
PPRROOPPOOZZIICCEE  
SS OO UU TT ĚĚ ŽŽ EE   VV EE   SS PP OO RR TT OO VV NN ÍÍ   SS TT ŘŘ EE LL BB ĚĚ   

VV EE LL KK OO RR ÁÁ ŽŽ NN ÍÍ   PP UU ŠŠ KK OO UU   
 

Policejní střelecký klub Union Praha, z. s. 

Pořadatel: Policejní střelecký klub Union Praha, z. s. (dále jen „PSK“) 

Ředitel závodu: JUDr. Jaromír Badin 

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavel Dvořák 

Hospodář: Emil Vachal 

Sbor rozhodčích: zajistí pořadatel 

Název a datum konání: Memoriál M. Předoty 
sobota 19.09.2020 (cca od 9:00 – 16:30 dle rozpisu směn) 

Prezence: 08:15 – 08:50 hod. 

Zahájení: 09:00 hod. 

Místo konání: střelnice Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy v Poříčanech u Nymburka. 
Cesta na střelnici je z dálnice D11 (směr Hradec Králové) odbočit na Exitu 25 
na Český Brod, po sjezdu z dálnice odbočit na křižovatce doleva, po cca 300 m 
(za areálem BENEŠ a LÁT) odbočit vpravo, po cca 200 m je vpravo vjezd na 
střelnici. Pořadatel dopravu nezajišťuje. 

Zbraně a střelivo: Zbraně vlastní s potřebnými doklady. Min. 30 ks nábojů + potřebná rezerva.  

Startují: Policisté, příslušníci ozbrojených sborů, členové PSK, ČSS a ostatní. 

Přihlášky: Prostřednictvím elektronického formuláře www.pskunion.cz 

Startovné: 250,- Kč (150,- Kč členové PSK) 

Kategorie: L  – velkorážní puška libovolná s puškohledem 
S  – velkorážní puška standardní s puškohledem 
OM  – velkorážní puška standardní s otevřenámi mířidly 

Ceny: 
Protesty: 

První tři v kategorii.  
Do 20 minut od vyvěšení výsledků; s vkladem 500,- Kč. 

Zdravotní zajištění: Zdravotnická brašna na místě. Pohotovostní služba Český Brod. 

Pojištění: Závodníci startují na vlastní nebezpečí. 

Bezpečnostní pravidla: Všechny osoby zúčastněné na závodě jsou povinny bezvýhradně dodržovat 
veškerá bezpečnostní pravidla. Pořadatel nepřipustí k závodu či nevpustí do jeho 
prostor kohokoli, kdo neposkytuje záruku dodržování těchto pravidel. Všichni 
závodníci i ostatní účastníci závodu jsou povinni řídit se provozním řádem 
střelnice, pravidly určenými pořadatelem a pokyny rozhodčího. Každý je povinen 
dodržet zejména pravidla bezpečného chování na střelnici a bezpečného 
zacházení se střelnou zbraní a zdržet se jakékoli činnosti, která by mohla ohrozit 
život nebo zdraví osob nebo majetek. Osoby ohrožující bezpečnost nebo 
narušující průběh závodu budou ihned z prostoru závodu vykázány bez náhrady. 
Závodník nesmí být během závodu pod vlivem alkoholu či jiné látky, která 
je nepřípustná pro zacházení se střelnou zbraní podle platné právní úpravy. 
Vnášení, konzumace nebo užití výše uvedených látek v prostoru závodu 
je zakázáno všem přítomným osobám. Rozhodnutí, zda závodník je pro účely 
závodu pod vlivem alkoholu či jiné nepřípustné látky, přísluší výhradně 
pořadateli a jeho rozhodnutí je konečné. V celém prostoru závodu platí zákaz 
kouření mimo vyhrazená místa.  
V prostoru palebné čáry i v její blízkosti je komukoli zakázáno používat hlasitého 
vyzvánění mobilního telefonu. 

Technická ustanovení: Výklad propozic a pravidel náleží pouze pořadateli. Soutěž je řízena rozhodčími 
sportovní střelby v duchu pravidel sportovní střelby a těchto propozic. 
Střelnice není vybavena stojany pro pozorovací dalekohledy. Možnost vjezdu 
soukromých vozidel do areálu střelnice bude upřesněna pořadatelem. K dispozici 
je i parkoviště před areálem střelnice. 

 


